
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z realizacją uchwały Nr XXXI-189/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2016 
roku zmieniającej uchwałę w sprawie nabycia przez Gminę Wołomin lokali użytkowych  wyznacza się Zespół 
Zadaniowy do protokolarnego przejęcia lokali użytkowych numer 31B i 31C, znajdujących się w budynku 
wchodzącym w skład nieruchomości położonej w Wołominie przy ulicy Mieszka I numer 1, oznaczonej jako 
działka ewidencyjna numer 108/10 obręb 0025-25, w składzie:

1. Edyta Zbieć - Zastępca Burmistrza Wołomina - Koordynator Zespołu.

2. Tomasz Góralski - Urząd Miejski w Wołominie - Członek Zespołu.

3. Bożena Pędziak - Urząd Miejski w Wołominie - Członek Zespołu.

4. Joanna Skoczylas - Urząd Miejski w Wołominie - Członek Zespołu.

5. Kamil Michalski - Urząd Miejski w Wołominie - Członek Zespołu.

§ 2. Do zadań Zespołu Zadaniowego należy:

1. Przejęcie lokali, o których mowa w § 1 od Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółka 
Akcyjna.

2. Sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego z przejęcia, o którym mowa w ust. 1.

§ 3. 1. Zespół Zadaniowy rozpoczyna pracę z dniem powołania.

2. Zespół Zadaniowy zakończy pracę z chwilą podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego, o którym mowa w 
§ 2 ust. 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: D05FB867-C048-49DB-AF5D-C3DF904D963B. Podpisany Strona 1




